
Braunschweig Sommer 2007

Herren 30 1. Bezirksklasse 04
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Tiftlingerode 7 13:1 37:5 74:14 483:217
2 TCK Langelsheim e.V. 7 13:1 35:7 76:16 515:231
3 SG Berka, Tennisabteilung 7 10:4 29:13 61:28 415:273
4 Hahndorfer TC 7 6:8 19:23 40:49 332:382
5 TSV Eintracht Wolfshagen 7 6:8 17:25 35:54 341:421
6 MTV Brunonia Harlingerode TA 7 4:10 12:30 26:64 295:458
7 TC Hedemünden 7 3:11 11:31 26:64 305:463
8 TSV Eintracht Gillersheim 7 1:13 8:34 22:71 261:502

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

06.05.2007
 

09:00
 
10:00
13:00

TC Hedemünden
Spielort: Podlipnik spiel...
TCK Langelsheim e.V.
MTV Brunonia Harlingerode TA

TSV Eintracht Gillersheim
 
TSV Eintracht Wolfshagen
TC Tiftlingerode

3:3
 

4:2
0:6

Sa. 12.05.2007 12:00 TC Tiftlingerode TC Hedemünden 6:0
So.
 

13.05.2007
 

10:00
 
12:00

TSV Eintracht Gillersheim
Spielort: Graf für Podlip...
TSV Eintracht Wolfshagen

SG Berka, Tennisabteilung
 
Hahndorfer TC

0:6
 

4:2
So. 20.05.2007 09:00

11:00
11:00
12:00

MTV Brunonia Harlingerode TA
SG Berka, Tennisabteilung
Hahndorfer TC
TC Hedemünden

TSV Eintracht Wolfshagen
TC Tiftlingerode
TSV Eintracht Gillersheim
TCK Langelsheim e.V.

5:1
2:4
4:2
0:6

Sa. 02.06.2007 13:00 TC Tiftlingerode Hahndorfer TC 6:0
So. 03.06.2007 09:00

12:00
MTV Brunonia Harlingerode TA
TSV Eintracht Wolfshagen

TC Hedemünden
TSV Eintracht Gillersheim

1:5
4:2

So.
 

17.06.2007
 

09:00
 
11:00
14:00

TC Hedemünden
Spielort: Im 2. Doppel, s...
SG Berka, Tennisabteilung
Hahndorfer TC

TSV Eintracht Wolfshagen
 
MTV Brunonia Harlingerode TA
TCK Langelsheim e.V.

1:5
 

6:0
1:5

So. 24.06.2007 09:00
10:00
10:00
13:00

TC Hedemünden
TCK Langelsheim e.V.
TSV Eintracht Wolfshagen
MTV Brunonia Harlingerode TA

SG Berka, Tennisabteilung
TSV Eintracht Gillersheim
TC Tiftlingerode
Hahndorfer TC

2:4
6:0
0:6
1:5

So. 01.07.2007 11:00
13:00

TCK Langelsheim e.V.
TSV Eintracht Gillersheim

SG Berka, Tennisabteilung
TC Tiftlingerode

5:1
0:6

Sa. 07.07.2007 11:00 TC Tiftlingerode TCK Langelsheim e.V. 3:3
So. 08.07.2007 10:00

11:00
 
12:00

TSV Eintracht Gillersheim
Hahndorfer TC
Spielort: TC Hedemünden n...
SG Berka, Tennisabteilung

MTV Brunonia Harlingerode TA
TC Hedemünden
 
TSV Eintracht Wolfshagen

1:5
6:0
 

5:1
Sa. 14.07.2007 12:00 TCK Langelsheim e.V. MTV Brunonia Harlingerode TA 6:0
So.
 

22.07.2007
 

11:00
 

SG Berka, Tennisabteilung
Spielort: Aufgabe Einzel ...

Hahndorfer TC
 

5:1
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