

# Braunschweig Sommer 2007

## Herren 30 1. Bezirksklasse 04

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Tiftlingerode	7	13:1	37:5	74:14	483:217
2	TCK Langelsheim e.V.	7	13:1	35:7	76:16	515:231
3	SG Berka, Tennisabteilung	7	10:4	29:13	61:28	415:273
4	Hahndorfer TC	7	6:8	19:23	40:49	332:382
5	TSV Eintracht Wolfshagen	7	6:8	17:25	35:54	341:421
6	MTV Brunonia Harlingerode TA	7	4:10	12:30	26:64	295:458
7	TC Hedemünden	7	3:11	11:31	26:64	305:463
8	TSV Eintracht Gellersheim	7	1:13	8:34	22:71	261:502



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2007 09:00	TC Hedemünden Spielort: Podlipnik spiel...	TSV Eintracht Gellersheim	3:3
	10:00 TCK Langelsheim e.V.	TSV Eintracht Wolfshagen	4:2
	13:00 MTV Brunonia Harlingerode TA	TC Tiftlingerode	0:6
Sa. 12.05.2007 12:00	TC Tiftlingerode	TC Hedemünden	6:0
So. 13.05.2007 10:00	TSV Eintracht Gellersheim Spielort: Graf für Podlip...	SG Berka, Tennisabteilung	0:6
	12:00 TSV Eintracht Wolfshagen	Hahndorfer TC	4:2
So. 20.05.2007 09:00	MTV Brunonia Harlingerode TA 11:00 SG Berka, Tennisabteilung	TSV Eintracht Wolfshagen TC Tiftlingerode	5:1 2:4
	11:00 Hahndorfer TC	TSV Eintracht Gellersheim	4:2
	12:00 TC Hedemünden	TCK Langelsheim e.V.	0:6
Sa. 02.06.2007 13:00	TC Tiftlingerode	Hahndorfer TC	6:0
So. 03.06.2007 09:00	MTV Brunonia Harlingerode TA 12:00 TSV Eintracht Wolfshagen	TC Hedemünden TSV Eintracht Gellersheim	1:5 4:2
So. 17.06.2007 09:00	TC Hedemünden Spielort: Im 2. Doppel, s...	TSV Eintracht Wolfshagen	1:5
	11:00 SG Berka, Tennisabteilung	MTV Brunonia Harlingerode TA	6:0
	14:00 Hahndorfer TC	TCK Langelsheim e.V.	1:5
So. 24.06.2007 09:00	TC Hedemünden 10:00 TCK Langelsheim e.V.	SG Berka, Tennisabteilung TSV Eintracht Gellersheim	2:4 6:0
	10:00 TSV Eintracht Wolfshagen	TC Tiftlingerode	0:6
	13:00 MTV Brunonia Harlingerode TA	Hahndorfer TC	1:5
So. 01.07.2007 11:00	TCK Langelsheim e.V. 13:00 TSV Eintracht Gellersheim	SG Berka, Tennisabteilung TC Tiftlingerode	5:1 0:6
Sa. 07.07.2007 11:00	TC Tiftlingerode	TCK Langelsheim e.V.	3:3
So. 08.07.2007 10:00	TSV Eintracht Gellersheim 11:00 Hahndorfer TC	MTV Brunonia Harlingerode TA TC Hedemünden	1:5 6:0
	Spielort: TC Hedemünden n...		
	12:00 SG Berka, Tennisabteilung	TSV Eintracht Wolfshagen	5:1
Sa. 14.07.2007 12:00	TCK Langelsheim e.V.	MTV Brunonia Harlingerode TA	6:0
So. 22.07.2007 11:00	SG Berka, Tennisabteilung Spielort: Aufgabe Einzel ...	Hahndorfer TC	5:1